Mẫu số 01
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA NHẬP HỘI LUẬT GIA VIỆT NAM

	Kính gửi:
	- ..................................................................................

	- ..................................................................................

Tên tôi là: ...........................................................  Giới tính:      Nam        Nữ
Sinh ngày: ...........................................................................................................
Quê quán: ...........................................................................................................
Nơi thường trú (Ghi rõ theo thứ tự số nhà, đường phố, xóm, làng, thôn, ấp, bản, buôn, phum, sóc; xã/phường/thị trấn; quận/huyện/thị xã/thành phố thuộc tỉnh; tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ương):
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
Nơi ở hiện tại (Chỉ ghi nếu khác nơi thường trú): .............................................................
.............................................................................................................................
Nơi làm việc: ......................................................................................................
Điện thoại: Cơ quan: ................ Di động: .................. Email: ...........................
Trình độ chuyên môn: ........................................................................................
Thời gian làm công tác pháp luật (1): ...................................................................
Sau khi nghiên cứu kỹ Điều lệ Hội Luật gia Việt Nam, tôi tán thành Điều lệ Hội và làm đơn này xin được gia nhập Hội Luật gia Việt Nam.
[bookmark: _GoBack] (Kèm theo Đơn xin gia nhập này 01 bản sơ yếu lý lịch có xác nhận; 01 bản sao bằng tốt nghiệp đại học hoặc sau đại học).
Trân trọng./.
.............., ngày ..... tháng ..... năm .........

	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1) Là thời gian đang làm công tác pháp luật hoặc thời gian đã làm công tác pháp luật trước khi nghỉ, chuyển sang làm công tác khác.